
UnivIS - Raumplan FMA/01.20 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Einführung in die international
vergleichende
Lebensverlaufsforschung:
Einführung in die
Arbeitsmarktsoziologie (Gruppe 1)

HS: Vergleichende
Politikwissenschaft III: Coalition
Politics

Einführung in die international
vergleichende
Lebensverlaufsforschung:
Einführung in die
Arbeitsmarktsoziologie (Gruppe 2)

Mi
24.4.2019

Lebenslauf und soziale
Ungleichheit: Sozialkapital:
Theorie und empirische Befunde

S: Politikfeldanalyse: Theorien der
Politikfeldanalyse in der
empirischen Anwendung

S: Steuerung technischer Systeme:
Politics and Policies of
Sustainability

Do
25.4.2019

Vorlesung: Grundschulspezifische
Aspekte des Sportunterrichts

Aktive Pause

Fortgeschrittene Themen der
Sozialstrukturanalyse: Causes of
segregation in the school context
and consequences for ethnic
inequality

S: Bildungssoziologie: Migration
und Bildung: Causes of segregation
in the school context and
consequences for ethnic inequality

Ethnische Ungleichheit: Causes of
segregation in the school context
and consequences for ethnic
inequality

V: Dynamische Wirtschaftspolitik

Fr
26.4.2019

Seminar: Sportpädagogik in der
Grundschule a

Vorlesung:
Bewegungslehre/spezielle Didaktik

Seminar: Sportpädagogik in der
Grundschule b

Vorlesung: Allgemeine
Sportdidaktik

Problemlösung und
Kommunikation in Organisationen

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Dienstag, 20 August 2024 10:22:03


