UnivIS - Raumplan FMA/01.20 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00				Vorlesung: Grundschulspezifische Aspekte des Sportunterrichts	Seminar: Sportpädagogik in der Grundschule a
09:00					Vorlesung: Bewegungslehre/spezielle Didaktik
10:00		Einführung in die international vergleichende Lebensverlaufsforschung: Einführung in die	Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Sozialkapital: Theorie und empirische Befunde	Aktive Pause	Seminar: Sportpädagogik in der Grundschule b
11:00		Arbeitsmarktsoziologie (Gruppe 1)			Vorlesung: Allgemeine Sportdidaktik
12:00		HS: Vergleichende Politikwissenschaft III: Coalition Politics	S: Politikfeldanalyse: Theorien der Politikfeldanalyse in der empirischen Anwendung	Fortgeschrittene Themen der Sozialstrukturanalyse: Causes of segregation in the school context and consequences for ethnic inequality S: Bildungssoziologie: Migration	Problemlösung und Kommunikation in Organisationen
14:00 15:00		Einführung in die international vergleichende Lebensverlaufsforschung: Einführung in die Arbeitsmarktsoziologie (Gruppe 2)		und Bildung: Causes of segregation in the school context and consequences for ethnic inequality Ethnische Ungleichheit: Causes of segregation in the school context and consequences for ethnic inequality	
16:00 17:00			S: Steuerung technischer Systeme: Politics and Policies of Sustainability	V: Dynamische Wirtschaftspolitik	